

# HUS16 ApS

Solhøjpark 21, 3520 Farum

CVR-nr. 33 25 56 32

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

**Nina Lindholst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HUS16 ApS Solhøjpark 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 25 56 32
	Stiftet: 26. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nina Lindholst Morten Hyllegaard Nielsen Katrine Hyllegaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Nina Lindholst, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Tarius A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 268.313 kr. mod 28.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandelen i Tarius A/S var sidste år indregnet som en associerede virksomhed. Grundet organisatoriske ændringer i Tarius A/S anser vi ikke de regnskabsmæssige krav til betydelig indflydelse som værende opfyldt, hvorfor kapitalandelen indregnes som andre kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.500	-9.000
	<b>-14.500</b>	<b>-9.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	38.255
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	283.803	0
Øvrige finansielle omkostninger	-990	-756
	<b>268.313</b>	<b>28.499</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>268.313</b>	<b>28.499</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.989	35.814
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-179.676	-7.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.313</b>	<b>28.499</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.785.814
Andre kapitalandele	<u>1.522.107</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.107</u>	<u>1.785.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.107</u></b>	<b><u>1.785.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>499.726</u>	<u>2.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.726</u></b>	<b><u>2.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.021.833</u></b>	<b><u>1.788.344</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.989	35.814
3 Overført resultat	1.440.098	1.619.774
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.988.087</u></b>	<b><u>1.755.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	25.746	24.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.746</u>	<u>32.756</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.746</u></b>	<b><u>32.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.021.833</u></b>	<b><u>1.788.344</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	35.814	0
Resultatandel	247.989	35.814
Tilbageførelse af tidligere indregnet reserve	-35.814	0
	<b>247.989</b>	<b>35.814</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.619.774	1.627.089
Årets overførte overskud eller underskud	-179.676	-7.315
	<b>1.440.098</b>	<b>1.619.774</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>